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Bezirksoberliga - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schlossborn 7 6:1 47:16 98:50 775:580
2 TC Schwalbach 7 6:1 41:22 91:52 718:545
3 GW Elz 7 6:1 39:24 88:53 686:535
4 TC Erbach 7 4:3 35:28 77:67 661:674
5 Altenhainer TC 7 3:4 23:40 58:88 601:734
6 BW Hattenheim 7 2:5 24:39 64:89 642:744
7 TCH Reichelsheim 7 1:6 26:37 60:78 583:636
8 TC Kiedrich 7 0:7 17:46 41:100 516:734

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 04.06.0003 01:00 TC Kiedrich Altenhainer TC 4:5
Sa. 10.05.2003 TC Kiedrich

TCH Reichelsheim
Altenhainer TC
GW Elz

BW Hattenheim
TC Schwalbach
TC Schlossborn
TC Erbach

4:5
4:5
1:8
5:4

Sa. 17.05.2003 TC Schlossborn
TC Schwalbach
BW Hattenheim
TC Erbach

GW Elz
Altenhainer TC
TCH Reichelsheim
TC Kiedrich

4:5
7:2
6:3
5:4

Sa. 24.05.2003 TCH Reichelsheim
Altenhainer TC
GW Elz
TC Schlossborn

TC Kiedrich
BW Hattenheim
TC Schwalbach
TC Erbach

8:1
5:4
3:6
6:3

Sa. 31.05.2003 TC Schwalbach
TC Erbach

TC Schlossborn
TCH Reichelsheim

3:6
6:3

Sa. 14.06.2003 TC Schlossborn
Altenhainer TC
GW Elz

BW Hattenheim
TCH Reichelsheim
TC Kiedrich

7:2
5:4
7:2

So. 22.06.2003 TC Schwalbach TC Erbach 5:4
Sa. 28.06.2003 BW Hattenheim

TC Kiedrich
TCH Reichelsheim
TC Erbach

TC Schwalbach
TC Schlossborn
GW Elz
Altenhainer TC

2:7
1:8
3:6
7:2

Sa. 05.07.2003 TC Schlossborn
TC Schwalbach
GW Elz
BW Hattenheim

TCH Reichelsheim
TC Kiedrich
Altenhainer TC
TC Erbach

8:1
8:1
6:3
3:6

So. 06.07.2003 BW Hattenheim GW Elz 2:7
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