

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Schlossborn	7	6:1	47:16	98:50	775:580
2	TC Schwalbach	7	6:1	41:22	91:52	718:545
3	GW Elz	7	6:1	39:24	88:53	686:535
4	TC Erbach	7	4:3	35:28	77:67	661:674
5	Altenhainer TC	7	3:4	23:40	58:88	601:734
▼ 6	BW Hattenheim	7	2:5	24:39	64:89	642:744
▼ 7	TCH Reichelsheim	7	1:6	26:37	60:78	583:636
▼ 8	TC Kiedrich	7	0:7	17:46	41:100	516:734

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 04.06.2003 01:00	TC Kiedrich	Altenhainer TC	4:5
Sa. 10.05.2003	TC Kiedrich TCH Reichelsheim Altenhainer TC GW Elz	BW Hattenheim TC Schwalbach TC Schlossborn TC Erbach	4:5 4:5 1:8 5:4
Sa. 17.05.2003	TC Schlossborn TC Schwalbach BW Hattenheim TC Erbach	GW Elz Altenhainer TC TCH Reichelsheim TC Kiedrich	4:5 7:2 6:3 5:4
Sa. 24.05.2003	TCH Reichelsheim Altenhainer TC GW Elz TC Schlossborn	TC Kiedrich BW Hattenheim TC Schwalbach TC Erbach	8:1 5:4 3:6 6:3
Sa. 31.05.2003	TC Schwalbach TC Erbach	TC Schlossborn TCH Reichelsheim	3:6 6:3
Sa. 14.06.2003	TC Schlossborn Altenhainer TC GW Elz	BW Hattenheim TCH Reichelsheim TC Kiedrich	7:2 5:4 7:2
So. 22.06.2003	TC Schwalbach	TC Erbach	5:4
Sa. 28.06.2003	BW Hattenheim TC Kiedrich TCH Reichelsheim TC Erbach	TC Schwalbach TC Schlossborn GW Elz Altenhainer TC	2:7 1:8 3:6 7:2
Sa. 05.07.2003	TC Schlossborn TC Schwalbach GW Elz BW Hattenheim	TCH Reichelsheim TC Kiedrich Altenhainer TC TC Erbach	8:1 8:1 6:3 3:6
So. 06.07.2003	BW Hattenheim	GW Elz	2:7